News Release
平成 ２２年４月８日

各      位

会 社 名
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）
問合せ先  執行役員管理事業部長  小川 洋一

（TEL．０６ －６４５６ －４６００）

（訂正）「終値取引（ToSTNeT－２）による自己株式の買付けに関するお知らせ」

の一部訂正について

 当社は、本日 16 時 00 分に開示いたしました「終値取引（ToSTNeT－２）による自己株式の買付け

に関するお知らせ」の記載に一部訂正がございますので、下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

【訂正前】
２．取得の方法

 本日（平成２２年４月８日）の終値(最終特別気配を含む)１,８９６円で、平成２２年４月９日

午前８時４５分の東京証券取引所の終値取引（ToSTNeT－２）において買付けの委託を行います（そ

の他の取引制度や取引時間への変更は行わない。）。

【訂正後】
２．取得の方法

 本日（平成２２年４月８日）の終値(最終特別気配を含む)１,８９６円で、平成２２年４月９日

午前８時２０分から午前８時４５分の東京証券取引所の終値取引（ToSTNeT－２）において買付けの

委託を行います（その他の取引制度や取引時間への変更は行わない。）。

以上